

**Low-Fi Aps**

**Birkedommervej 31, 3, 2400 København NV**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 06 51 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Anne Christine Dvinge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Low-Fi Aps Birkedommervej 31, 3 2400 København NV  CVR-nr.: 37 06 51 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nikolai Kronborg, Formand Karsten Kjems Anne Christine Dvinge Stine Hulvej Heegaard Michael Ritto Søren Østergaard Andersen Sara Green Brodersen
<b>Direktion</b>	Anne Christine Dvinge, CEO Stine Hulvej Heegaard, COO
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor kultur.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -652.757 kr. mod -375.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.773.671 kr. mod -993.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da man er en virksomhed i udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-652.757</b>	<b>-375.805</b>
1 Personaleomkostninger	-1.254.312	-672.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.495	-4.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.914.564</b>	<b>-1.053.487</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.471	-2.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.918.035</b>	<b>-1.055.592</b>
Skat af årets resultat	144.364	61.966
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.773.671</b>	<b>-993.626</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.773.671</b>	<b>-993.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.773.671	-993.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.773.671</b>	<b>-993.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	656.164	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>656.164</u>	<u>0</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.511	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.511</u>	<u>0</u>
4	Deposita	25.313	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.313</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>697.988</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.600	27.864
	Tilgodehavende selskabsskat	144.364	74.100
	Andre tilgodehavender	30.129	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.472	0
	Tilgodehavender i alt	<u>216.565</u>	<u>101.964</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.149.199</u>	<u>1.828.186</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.365.764</u></b>	<b><u>1.930.150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.063.752</u></b>	<b><u>1.930.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	61.385	55.915
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	1.745.523	1.849.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.806.908</u></b>	<b><u>1.905.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	66.768	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.768</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.507	13.635
Anden gæld	167.569	10.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.076</u>	<u>24.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>256.844</u></b>	<b><u>24.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.063.752</u></b>	<b><u>1.930.150</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.155.152	656.720
Pensioner	55.911	0
Andre omkostninger til social sikring	21.680	11.360
Personalemkostninger i øvrigt	21.569	4.874
	<u>1.254.312</u>	<u>672.954</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
<b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	656.164	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>656.164</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>656.164</u>	 <u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	18.575	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>18.575</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-2.064	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>-2.064</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>16.511</u>	 <u>0</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	25.313	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.313</u>	<u>0</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>25.313</u>	 <u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	55.915	55.915
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.470</u>	<u>0</u>
	<b><u>61.385</u></b>	<b><u>55.915</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	0
Årets overkurs ved emission	1.669.530	2.892.347
Overført til overført resultat	<u>-1.669.530</u>	<u>-2.892.347</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.849.664	-49.057
Årets overførte overskud eller underskud	-1.773.671	-993.626
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.669.530</u>	<u>2.892.347</u>
	<b><u>1.745.523</u></b>	<b><u>1.849.664</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	66.768	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>66.768</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		